
 
 

 

Zarządzenie Nr WG – VIII –115/2022 

Wójta Gminy Olszanka 

z dnia 29 grudnia 2022 roku 

 

 

w sprawie zmiany planów finansowych  budżetu Gminy Olszanka na 2022 rok. 

 

 

 Na podstawie § 4 Uchwały L/304/2022 Rady Gminy Olszanka z dnia 29 grudnia 2022 

roku w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/231/2021 Rady Gminy Olszanka z dnia 16 

grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Olszanka na rok 2022,  zarządzam, 

co następuje: 

 

 

§ 1 

Dostosowuje się plany finansowe jednostek budżetowych, zgodnie z załącznikiem do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek budżetowych, o których mowa 

w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 29 grudnia 2022 roku i ma zastosowanie w roku 

budżetowym 2022. 

 

                                                                                                         

 

 

                                                                                                        Wójt Gminy Olszanka 

                                                                                                              /-/ Aneta Rabczewska 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

WÓJT GMINY OLSZANKA 

          49-332 Olszanka 

             woj. opolskie 



 
 

Załącznik do Zarządzenia Nr WG – VIII –115/2022 

z dnia 29 grudnia 2022 roku 

     

 

I.  Zmiana dochodów w planach finansowych jednostek organizacyjnych budżetu 

Gminy Olszanka      

 

  

Dział Rozdział § Treść Kwota 

758   Różne rozliczenia 8 601,37 

 

75814  Różne rozliczenia finansowe 8 601,37 

 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8 601,37 

 Urząd Gminy Olszanka 8 601,37 

801   Oświata i wychowanie 9 834,27 

 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -1 538,13 

 
0970 Wpływy z różnych dochodów -1 538,13 

 Urząd Gminy Olszanka -1 538,13 

80104  Przedszkola 11 372,40 

 
0970 Wpływy z różnych dochodów 11 372,40 

 Urząd Gminy Olszanka 11 372,40 

RAZEM 18 435,64 

  

                  

 

                          

 

II. Zmiana  wydatków budżetu Gminy Olszanka na 2022 rok    

 

 

 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

801   Oświata i wychowanie 18 435,64 

 

80104  Przedszkola 18 435,64 

 
4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 
18 435,64 

 Urząd Gminy Olszanka 18 435,64 

RAZEM 18 435,64 

 

 

                                                                                                        Wójt Gminy Olszanka 

                                                                                                              /-/ Aneta Rabczewska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

WÓJT GMINY OLSZANKA 

          49-332 Olszanka 

             woj. opolskie 


